
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты – Мансийский Автономный округ – Югра,  Берёзовский район 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

17 февраля 2025 г.                                            № 18 – Од  

 

О работе совета по профилактике  

безнадзорности и правонарушений 

 

В целях улучшения работы с учащимися из неблагополучных семей, предупреждению 

бродяжничества среди учащихся организации осуществления и контроля за 

деятельностью образовательного учреждения в сфере профилактики правонарушений 

несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

среди несовершеннолетних в составе: 

1.1 Председатель совета – Кешфединова Татьяна Александровна – зам. директора по 

УВР; 

       1.2 Секретарь совета – Рядькина Зоя Александровна – социальный педагог; 

       1.3 Члены совета:  

 Ануфриева Валерия Викторовна– социальный педагог; 

 Ануфриева Анастасия Николаевна – учитель  

 

2. Контроль за работой совета профилактики оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


